
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  TKSV Duisdo… S

I II III IV V VI Punkte

10 7 20 13 1 8

199

14:23

1
10

2
11

4
12

6
13

7
14

9
19

Auszeit

13:17
14:23

Ende
12:23

B  SSF Bonn II R

I II III IV V VI Punkte

11 18 1 6 21 8

259

23:19

╳
8
25

1
10

2
12

3
15

4
19

7
23

Auszeit

23:17
23:19

S
A
T
Z

2

Start
12:26

B  SSF Bonn II S

I II III IV V VI Punkte

18 1 6 21 8 11

232

18:21

0
7
17

2
8
18

3
9
19

4
11
22

5
14
23

6
16

Auszeit

18:20
18:22

Ende
12:54

A  TKSV Duisdo… R

I II III IV V VI Punkte

9 10 7 20 13 1

25

╳
9
16

2
10
17

3
12
22

4
13
23

6
14
24

8
15
25

Auszeit

14:14
23:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:57

A  TKSV Duisdo… S

I II III IV V VI Punkte

10 7 20 13 1 9

258

23:20

1
12
21

3
13
22

4
14
23

7
18
25

8
19

11
20 Auszeit

23:20

Ende
13:21

B  SSF Bonn II R

I II III IV V VI Punkte

11 18 1 6 21 2

20

╳
6
15

1
7
16

2
8
18

3
11
20

4
12

5
14

Auszeit

5:10
11:17

S
A
T
Z

4

Start
13:24

B  SSF Bonn II S

I II III IV V VI Punkte

18 1 6 21 8 11

262

24:23

0
14
21

1
15
22

3
16
23

7
18
24

9
19
26

11
20

Auszeit

19:16
20:19

Ende
13:53

A  TKSV Duisdo… R

I II III IV V VI Punkte

9 10 7 20 13 1

248

13:16

╳
8
19

1
10
21

2
12
22

4
13
23

6
14
24

7
16

Auszeit

8:13
24:25

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
13:56

A  TKSV Duisdo… R

I II III IV V VI Punkte

8 10 7 20 13 1

6

╳ 4 5 6
Auszeit

4:3

Ende
14:17

B  SSF Bonn II S

I II III IV V VI Punkte

18 1 6 21 8 11

142

8:10

0 3 7 8 10 14 Auszeit

0:4
8:9

Wechsel
6:8

A  TKSV Duisdo… R

I II III IV V VI Punkte

8 10 7 20 13 1

16

╳
16

10 11
Auszeit

11:12

Landesliga 2 Männer
Männer

A  TKSV Duisdorf vs. SSF Bonn II B

Spiel 59 09.03.2025 12:00 Uhr

Grundschule Brüser Berg
53125 Bonn

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TKSV Duisdo… 9/14

1 Huberti, Joshua X

2 Weiss, Artur X
5 Lang, Volker
7 Moussavi, Mehdi X
8 Brandenburger, Arne X

9 Miebach, Christoph X
10 Krebs, Simon X
13 Rogowsky, York X
20 Gonzalez Riofrio, Fra… X

A  Libero

2 Weiss, Artur X

A  Offizielle

T Lang, Volker E
CT Miebach, Christoph E

C

B  SSF Bonn II 10/14

1 Moss, Jonas Wilhelm X

2 Schaefermeyer, Jannis X
6 Schieder, Timon X
8 Rvovic, Aleksandar X
9 Schubert, Johannes T… X

10 Tran, Kevin
11 Boltersdorf, Eric X
18 Haller, Sebastian X
21 Bee, Finn X
22 Vaßen, Justus X

B  Libero

22 Vaßen, Justus X

B  Offizielle

P Borgmann, Franka E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  TKSV Duisdo… SSF Bonn II B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 19 1 23 25 1 1 2
2 0 1 25 2 28 23 0 1 2
1 1 1 25 3 24 20 0 0 2
2 1 0 24 4 29 26 1 1 2
2 0 1 16 5 21 14 0 1 2

9 3 3 109 125 108 2 4 10
Start: 12:00 Ende: 14:17 Dauer: 2:17

Sieger: TKSV Duisdorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Specht , Moritz 1 Fischer, Till
2 Tylcz, Jakub 2 Bertram, Leon

Schr. Frede, Sven
Assist. Werner, Jan

Dokument erstellt: 09.03.2025 14:33 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


