

Landesliga 2 Männer

Männer

Specht , Moritz

Tylcz, Jakub

(A) TKSV Duisdorf vs. SSF Bonn II (B)

Spiel 59

09.03.2025 12:00 Uhr

Grundschule Brüser Berg 53125 Bonn



		S Sta			A TKSV Duisdo				s		Ende 12:23		B SSF Bonn II R				S	St 12	Start 12:26		B SSF Bonn II			s	Ende 12:54		A	TKSV Duisdo		do R		
\Box	Aufschlagfolge	ΔÍ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
<u> </u>	Startaufstellung	171	10	7	20	13	1	8		11	18	1	6	21	8			18	1	6	21	8	11		9	10	7	20	13	1		
	Spielernr.	4 <u>.</u>						9	19		9					25	<u> </u>					2		23							25	
lg Au	spieler Spielstand	Z						14:23	3		23:19						Z					18:21										
		4 [
	1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	11	1 10	2 11	4 12	6 13	7 14	<u>_</u>	Auszeit	X	1	2 12	3 15	4 19	7 23	Auszeit	2	0	2 8	3 9	4 11	5	5 16	Auszeit	X	2	3	4	6 14	8	Auszeit	
A	ufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	•	10	111	12	13	14	۱	13:17	<u>2</u> 3	10	12	15	19	23	23:17				9 19	22	5 14 (3)	10	18:20	9 16	10 17	12 22	13 23	14 24	15 25	14:14	
	4. 8.								14:23)						23:19)		18:22)	23:21	
		_	S+	art						Er	nde		$\widehat{}$					l s+	art		_				En	do						
S 12			:57	A TKSV Duisdo			lo			Ende 13:21		B SSF Bonn II		R	S	Start 13:24		B SSF Bonn II		I	S	Ende 13:53		(A)	A TKSV Duisdo		lo	R				
⊢⊢	Aufschlagfolge	ΙAΙ	I	II	III		٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
gr —	Startaufstellung	ĬŦĬ	10	7	20	13	1	9		11	18	1	6	21	2		ľΤ	18	1	6	21	8	11		9	10	7	20	13	1		
를 ,.	Spielernr.	Į <u>Ļ</u> ∏						8	25							20	<u> </u>					2		26	8						24	
Aufs	spieler Spielstand							23:20									Z					24:23			13:16							
		4 [
١,	1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	3	1 12	3 13 22	4 14	7 18	8 19	11 20	Auszeit	X	1	2 8	3 11	4 12	5 14	Auszeit	4	0 14	1	3 16	7 18	9 19 20	11 20	Auszeit	X	1 10	2 12	4 13	6 14	7 16	Auszeit	
^	ufschlag- runden 3. 7. 4. 8.		21	22	23	, 18 25	19	20	22.22	15	16	18	20	12	-	5:10	_	21	15 22	23	24	29	20	19:16	19	21	22	23	24	0	8:13	
	4. 8.								23:20							11:17								20:19							24:25	
			St	art		\				Er	nde	_	200	_		_	We	chsel) =			_	Δι	KSV D	uisdo	,	9/	14 R) SSF I	Bonn II	10/14
	Aufschlagfolge	S		:56			/ Duisc		R	14	l:17		B) SSF	Bonn		S		6:8		TKS\	v Duise		R	<u> </u>	Hub				X 1	•		s Wilhelm X
	Startaufstellung	- A	I	II	III		٧	-	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punk		Veiss,				X 2		efermeye	
lan —	Spielernr.	┨┰╽	8	10	7	20	13	1	-	18	1	6	21	8	11	111	8	10	7	20	13	1	10	. 5 l	ang, V	olker/					eder, Timo	on X
is Au	iswechsel-	┨÷╏		<u> </u>					6					2	<u> </u>	14					_		16		Mouss				X 8		/ic, Aleksa	andar X
Auf	spieler Spielstand	-												8:10			-	-			-	ļ			Brande				X 9		ıbert, Joha	annes T X
\vdash	1 5	1	.,	4	_					_		_		10	6.0		.,	-			10	1.1			Miebac Krebs,						, Kevin ersdorf, E	ric X
م	1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	15	X	4	5	О			Auszeit	υ	3	′	8	10	14)	Auszeit	Х 16				10	11	Ausze	it 13 F	Rogow	sky Ya	ork				er, Sebasti	
	runden 3, 7, 4, 8,								4:3							0:4							11:1		Gonzal				X 21		Finn	X
	4. 0.								4.5							8:9							11.1		.ibero						en, Justus	
	Sanktionen				Bemerkungen													Ergebnisse							2 Weiss, Artur X					B Libero		
VE	B H D A/B Satz	Spiel	stand	IJ [̄ ̄														(A) TKSV Duisdo SSF Bonn II (B)							A) Offizielle 22						en, Justus	Х
																		AW		Satz	Daue				ang, V				_) Offiz		
																			0 19 1 25		23 28	25		$\frac{2}{3}$ CT N	Иiebac	h, Chr	istopl	h	E P	Borg	gmann, Fr	ranka E
																			1 25		28	20		2								
																			0 24		29	26	1 1	2								
																			1 16		21	14										
																			3 109			108										
																			. 12.00	Enda	. 1 / . 1 7	Davis	r. 7.1	7 I								
																						Daue										
																				Ende / Duisc		Daue		7 :2								

Fischer, Till Bertram, Leon Frede, Sven Assist. Werner, Jan